
ZARZĄDZENIE 168/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 11 grudnia 2007 r. 

w sprawie aktualnego wykazu lokali zarządzanych i administrowanych przez Zakład 
Robót Publicznych w Mroczy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz rozdz. IIpkt. 2 lit „ e " Statutu 
Zakładu Robót Publicznych przyjętego Uchwalą Nr VIII/12/95/03 Rady Miejskiej w Mroczy z 
dnia 30 maja 2003 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sporządzić wykaz lokali mieszkalnych, socjalnych, pomieszczeń tymczasowych i lokali 
użytkowych administrowanych i zarządzanych przez Zakład Robót Publicznych w Mroczy z 
przeznaczeniem na wynajem lub dzierżawę. 

§ 2. Sporządzić wykaz pomieszczeń i lokali wykorzystywanych dla potrzeb Zakładu Robót 
Publicznych w Mroczy. 

§ 3. Wykazy, o których mowa w § 1 i 2 sporządzić według stanu na dzień 1 stycznia 2008 r. 

§ 4. Wykaz lokali i pomieszczeń wymienionych w § 1 winien zawierać: 
- położenie nieruchomości z podaniem adresu, 
- nr księgi wieczystej i nr działki, 
- liczbę oraz powierzchnię poszczególnych lokali (w przypadku budynków wielorodzinnych), 
- liczbę lokali w budynku stanowiącym własność gminy i lokali stanowiących własność osób 
trzecich, 
- pomieszczeń lokali użytkowych, 

§ 5. Wykaz lokali i pomieszczeń wymienionych w § 2 winien zawierać: 
- położenie, nr działki i nr księgi wieczystej, 
- sposób wykorzystania (przeznaczenia). 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładowi Publicznych w Mroczy w 
terminie do 30 stycznia 2008 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


